АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

[image: image1.jpg])

П Р И К А З

от  «12»   апреля   2013 г.                                                                                       №  486
О внесении изменений в приказы департамента образования

от  08.02.2013 № 157 «Об утверждении состава
 предметных подкомиссий территориальных
экзаменационных  комиссий Владимирской области
 в 2013  году»; от 31.01.2013 № 124 «Об утверждении

организационных структур по проведению
государственной (итоговой) аттестации выпускников
IX классов в новой форме в 2013 году»; от 05.03.2013 №273
«О составе организаторов ЕГЭ в мае- июне 2013 года по

обществознанию и химии»
На основании решения Государственной экзаменационной комиссии (ГЭК) Владимирской области от 29.03.2013 года (протокол №7), ходатайств руководителей муниципальных органов, осуществляющих управление в сфере образования,   п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ департамента образования от 08.02.2013 № 157 «Об утверждении состава предметных подкомиссий территориальных экзаменационных комиссий Владимирской области в 2013 году» следующие изменения:
1.1.В приложение №7:
1.1.1. Исключить из состава предметной подкомиссии территориальной экзаменационной комиссии  Ковровского района учителя информатики и информационно- коммуникационных технологий  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Мелеховская средняя общеобразовательная школа №1» Соловьева Евгения Владимировича;

1.1.2. Ввести в состав предметной подкомиссии территориальной экзаменационной комиссии  Ковровского района учителя информатики и информационно- коммуникационных технологий  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Краснооктябрьская средняя общеобразовательная школа» Блинову Ирину Владимировну.

2. Внести в приказ департамента образования от 31.01.2013 № 124 «Об утверждении организационных структур по проведению государственной (итоговой) аттестации  выпускников IX классов в новой форме в 2013 году» следующие изменения:
2.1. Строки 107 и 109 пункта 1 изложить в следующей редакции:
	107. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №14» г.Ковров
	Русский язык, математика

Обществознание
	601900, Владимирская область, г. Ковров, ул. Чернышевского, д. 8
	Куйдина Ольга Николаевна
	МБОУ ООШ № 2, МБОУ СОШ № 8, МБОУ СОШ № 23, МБОУ СОШ № 24

(ГИА в новой форме по обществознанию для МБОУ «Гимназия № 1», МБОУ ООШ № 2,  18, МБОУ СОШ №№ 4, 8, 10, 11, 17, 23, 24)

	109.МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №23» г.Ковров

	Русский язык, математика

ИКТ
	601915, Владимирская область, г. Ковров, ул. Строителей, д. 7
	Малинина Светлана Николаевна
	МБОУ СОШ № 9, МБОУ СОШ № 10, МБОУ СОШ № 17
(ГИА в новой форме по информатике и ИКТ для всех общеобразовательных учреждений г. Коврова; ГИА по обществознанию для МБОУ СОШ №№ 5, 9, 13, 14, 15, 19, 21, 22, )

3. Внести в приказ департамента образования от 05.03.2013 №273 «О составе организаторов ЕГЭ в мае- июне 2013 года по  обществознанию и химии» следующие изменения:
3.1. Приложение №29 дополнить строками следующего содержания:

	9
	Седышева

 Марина Евгеньевна
	Учитель математики МБОУ «Новопоселковская СОШ»
	Основной организатор

	Второва

Ирина Вячеславовна
	Учитель физики МБОУ «Новопоселковская СОШ»
	Помощник организатора

 4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель директора                                                                              О.А.Беляева